檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康戶政事務所　函

地址：71080臺南市永康區大同街735號

承辦人：張玉瑤

電話：06-2326734#202

傳真：06-2015310

電子信箱：RLR31032@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：南市永康戶字第1060075102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：瑞茂奉臺南市政府106年6月20日府人力字第1060646211號

令派任至臺南市永康戶政事務所主任，謹遵於106年7月3

日到職接篆視事，敬請惠予指導並祈賜教。

正本：臺南市府東戶政事務所、臺南市府南戶政事務所、臺南市府北戶政事務所、臺南

市安南戶政事務所、臺南市安平戶政事務所、臺南市中西戶政事務所、臺南市新

營戶政事務所、臺南市白河戶政事務所、臺南市麻豆戶政事務所、臺南市官田戶

政事務所、臺南市佳里戶政事務所、臺南市學甲戶政事務所、臺南市新化戶政事

務所、臺南市善化戶政事務所、臺南市玉井戶政事務所、臺南市歸仁戶政事務所

、臺南市仁德戶政事務所、臺南市永康區公所、臺南市新市區公所、臺南市永康

地政事務所、臺南市政府警察局永康分局、臺南市政府警察局善化分局、臺南市

永康區衛生所、臺南市新市區衛生所、永康區農會、新市區農會、台南家專學校

財團法人台南應用科技大學、南臺科技大學、崑山科技大學、臺南市立大灣高級

中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南高級工業職業學校、臺南市立永仁

高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市永康區復興

國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永

康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、

臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區三村國

民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、國立南科國

際實驗高級中學、臺南市立新市國民中學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市

新市區大社國民小學、林議員宜瑾、林議員燕祝、陳議員秋萍、楊議員中成、李

議員坤煌、林議員?乙、林議員慶?

副本： 2017-07-06
11:30:23

主任 林瑞茂